Зменшити суму договору по п/р №
UA17820172034316100120005720 на 26 252,64 грн.
та внести зміни до першого абзацу пункту 5.1.
розділу 5. «Ціна, порядок обліку і оплати
електричної енергії» Договору виклавши його в
наступній редакції:
«Ціна цього договору становить 1 383 441,12 грн.
(один мільйон триста вісімдесят три тисячі
чотириста сорок одна грн. 12 коп.), в тому числі
ПДВ 230 573,52 грн. (двісті тридцять тисяч п’ятсот
сімдесят три грн. 52 коп.), зокрема:
- п/р № UA178201720343161001200057205 – 1 249
166,47 грн. (один мільйон двісті сорок дев’ять тисяч
сто шістдесят шість грн. 47 коп.);
- п/р № UA988201720343170001000057205 – 98
832,65 грн. (дев'яносто вісім тисяч вісімсот
тридцять дві грн. 65 коп.);
- п/р № UA858201720343190007000057205 – 35
442,00 грн. (тридцять п’ять тисяч чотириста сорок
дві грн. 00 коп.)».
1.3. Додаток 2 (Обсяги очікуваного споживання
(постачання) електричної енергії Споживачу)
викласти вновій редакції (Додаток додається).